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Esas Yasanın 
4'üncü 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

GELİR VERGİSİ (DEĞİŞİKLİK) YASASI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar: 

J. Bu Yasa, Gelir Vergisi (Değişiklik) Yasası olarak isimlendirilir ve aşağıda "Esas Yasa" 
olarak anılan Gelir Vergisi Yasası ile birlikte okunur. 

2. Esas Yasa, 4' üncü maddesinin ( !)'inci fıkrasının (h) bendinin (xii) ve (xiii) alt bentleri 
kald ırı lmak ve yerlerine sırasıyla aşağıdaki yeni (xii) ve (xiii) alt bentleri konmak suretiyle 
değiştiri l ir: 

"(xii) 
31/2009 

57/2011 
1/2012 

38/2015 

Şans Oyunları Yasası uyarınca, Devletten şans ve talih oyun ları 
faaliyetinde bulunmak için şans oyunu salonu izni, ruhsatı ve/veya 
elektronik şans oyunu lisansı alan gerçek veya tüzel kişilerin elde 
ettikleri kazançlar. 
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Esas Yasanın 
31 'inci 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

(xiii) 
67/1999 

40/2004 
12/2011 

Beden Eğitimi ve Spor Yasası kapsamında, müşterek bahis oyunu 
oynatan gerçek veya tüzel kişi lerin bu faaliyetleri uyarınca verdikleri 
hizmetler karşılığı elde ettikleri kazançlar. 

Bu madde amaçları bakımından "Müşterek Bahis"; yurt içinde ve 
yurt dışında oynatılan futbol bahisleri, at ve köpek yarışları ile benzeri 
şans oyunlarını anlatır." 

3. Esas Yasa, 31 'inci maddesinin (5)'inci fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (5)'inci 
fıkra konmak suretiyle değiştiri lir: 

"(5) (A) Bu Yasanın 4'üncü maddesinin (l)'inci fıkrasının (h) bendinin 
(xii) alt bendinde belirtilen faaliyetlerde bulunan gerçek veya tüzel 
kişiler, her ay itibarıyla işletmelerindeki her şans oyunu salonu 
için; 
(a) 

(b) 

(c) 

(B) 
67/1999 
40/2004 
12/2011 

(a) 

İlk 5 (beş) oyun masası için toplam 4.200. - (Dört Bin İki 
Yüz); 6 (altı) ile I O ( on)'uncu masalar arası her oyun masası 
için 1.050. - (Bin Elli); 11 (on bir)'inci ve sonrası her masa 
için ise 1.400. - USD (Bin Dört Yüz Amerikan Doları) veya 
karşılığı Türk Lirası tutarındaki vergi miktarını Gelir ve 
Vergi Dairesine yatırmakla yükümlüdürler. 
50 (elli) adet oyun makinası için toplam 7.000. - (Yedi Bin); 
51 (elli bir) ile 150 (yüz elli)'nci makinalar arası her oyun 
makinası için 145. - (Yüz Kırk Beş); 151 (yüz elli bir) ile 
300 (üç yüz)'üncü makinalar arası her oyun makinası için 
155. - (Yüz Elli Beş); 301 (üç yüz bir) ve sonrası her oyun 
makinası için ise 165. - USD (Yüz Altmış Beş Amerikan 
Doları) veya karşılığı Türk Lirası tutarındaki vergi miktarını 
Gelir ve Vergi Dairesine yatırmakla yükümlüdürler. 
Müşterek bahis oyunları (futbol, at, köpek ve benzeri 
oyunlar) için ilgili aydaki brüt hasılatın % 1 O (yüzde on)'u 
tutarıııdaki vergi miktarını Gelir ve Vergi Dairesine 
yatırmakla yükümlüdürler. 

Ancak ödenecek vergi miktarı, oynanan her bir salon 
itibarıyla bu fıkranın (B) bendinin (a) alt bendinin (i) alt 
bendindeki vergi tutarından az olamaz. 
Beden Eğitimi ve Spor Yasası uyarınca müşterek bahis 
oynatma izni alan ve bu kapsamda bu Yasanın 4'üncü 
maddesinin (!)'inci fıkrasının (h) bendinin (xiii) alt 
bendinde belirtilen faal iyetlerde bulunan gerçek veya tüzel 
kişilerin her şubeden aylık olarak elde ettikleri brüt gelir 
%10 (yüzde on) vergiye bağlıdır. 
Ancak her ay ödenecek vergi; 
Müşterek bahis oyunu oynatan gerçek veya tüzel kişi ler 

aylık olarak her şube için; 
(i) At ve köpek yarışı, futbol ve diğer tüm bahisler için 

7.600. - USD (Yedi Bin Altı Yüz Amerikan Doları) 
veya karş ılığ ı Türk Lirasından az olamaz. 
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Yürürlüğe 

Giriş 

(ii) At ve köpek yarışı dışındaki bahislerde ise 
5.300. - USD (Beş Bin Üç Yüz Amerikan Doları) veya 
karşılığı Ti.irk Lirasından az olamaz. 

(b) İnternet üzerinden yalnızca yuıt dışında bahis oynatan 
ve/veya bu hizmetin sunulmasına aracılık edenler aylık 

olarak brüt hasılatlarının %3 (yüzde üç)'ü tutarındaki vergi 
miktarını Gelir ve Vergi Dairesine yatırmakla 

yükümlüdürler. 
Ancak bu bentteki yükümlülük miktarı, Beden 

Eğitimi ve Spor Yasası kapsamında ödenmesi gereken yıl lı k 

izin harcı bedelinin, 1/9 (dokuzda biri)'ne denk gelen 
tutarından az olamaz. 

(C) Bu fıkra kapsamında ödenen vergiler, gerçek kişilerde gelir 
vergisine, tüzel kişilerde kurumlar vergisine mahsup edil ir. 

Ancak yıllık vergi yükümlülüğünün, yukarıda belirtilen 
vergi miktarlarının yıllık toplamından az olması halinde aradaki 
farkın iadesi ve sonraki yı l lara devri yapılmaz. 

(Ç) Bakanlar Kuru lu , bu fıkranın (A) bendinin (a) ve (b) alt bentleri ile 
(B) bendinin (a) alt bendinde yer alan tutarları , her yıl% 50 (yüzde 
ell i)'sini aşmamak koşuluyla artırmaya yetkilidir. 

Ancak yapılacak artış her halükarda yukarıdaki tutarların 
10 (on) katını aşamaz. 

(D) Bu fıkra ile ilgili düzenlemeler Maliye İşleriyle Görevli Bakan lı k 
tarafından hazırlanıp, Bakanlar Kurulunca onaylanacak ve Resmi 
Gazete'de yayımlanacak bir tüzükle yapılır." 

4. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden ayın başından başlayarak 
yürürlüğe girer. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi'nin 22 Nisan 2024 
tarihli Ellibirinci Birleşiminde Oyçokluğuyla kabul olunan "Şans Oyunları 
Hizmetleri Vergisi (Değişiklik) Yasası" Anayasanın 94'üncü maddesinin 
(l)'inci fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
tarafından Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle ilan olunur. 


